
Adresa: “Rr. Abdi Toptani, Nd.5 Tiranë”.                               Telefon:00355 42237200                                  ëëë.idp.al info@idp.al  

 

 

RËGJISTRI I KËRKESAVE DHE 
PËRGJIGJEVE 2023 

                                                       3-Mujori i Dytë 

 

Nr. 

Ren

dor 
1 

Data e 

kërkësës2 

Objekti i 

kërkesës3 

 

 

Data e 

përgjig

jes4 

Përgjigje5 

 

Mënyra 

e 

përfundi

mit të 

kërkesës
6 

Tarifa7 

 

 

1 6 Qershor 2023  Kërkesë për 

caktim 

përfaqësuesi 

9 

Qershor 

2023 

Në përgjigje të shkresës 

suaj ju, ju bëjmë me dije 

se Znj. G. S, do të jetë 

përfaqësuesja e 

institucionit tonë në 

grupin e punës të ngritur 

për krijmin e plaformës 

digjitale për 

administrimin e regjistrit 

shtetëror të revistave 

shkencore qe prodhohen 

ne Republikën e 

Shqipërisë. 

E plotë Nuk ka 

2 16  Qershor 2023 Njoftim për 

tërheqjen e një 

anëtari nga 

grupi i punës i 

përfshirë në 

projekt  

29 

Qershor 

2023 

Në përgjigje të shkresës 

tuaj ju  bëjmë me dije se 

bazuar  në rekomandimin 

mbi politikat dhe masat që 

duhen marrë Qeveria 

Shqiptare për të arritur 

objektivat e vitit 2023, ju  

informojmë se kërkesa 

juaj nuk miratohet. 

E plotë Nuk ka 

3 22 Maj 2023 Mbi hartimin e 

planit të 

Integritetit 

12 

Korrik 

2023 

Bashkelidhur gjeni planin 

e Inegritetit te pergatitur 

nga  AKKSHI-ja. 

E plotë Nuk ka 

4 21 Qershor Kërkesë për 

modifikiminë  

listës së 

kimikateve, 

faciliteteve 

laboratorike në 

12 

Korrik 

2023 

Në përgjigje të shkresës 

tuaj  ju bëjmë me dije se 

mbështetur në argumentin 

që keni bërë, miratojmë 

kërkesën tuaj.  

E plotë Nuk ka 

 
1 Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve 
2 Data e regjistrimit të kërkesës 
3 Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimevë ligjore në fuqi 
4 Data e kthimit të përgjigjes 
5 Përmbajtja e përgjigjes duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
6 Përgjigja jepet E plotë/ E kufizuar/ E refuzuar/E deleguar 
7 Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të 

publikuar nga autoriteti publik. 
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kuadër të 

projektit 

Vlerësimi i 

statusit të 

rezervave të 

shfrytëzueshme 

të peshqve 

cypriniformë në 

Liqenin e 

Ohrit”, 

financuar nga 

AKKSHI. 
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